



Warszawa, 30.12.2024 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3724/3342/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie podstawowym na **Dostawy namiotów**, nr postępowania **WZP-3342/24/244/Z**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1:**

AD. załącznik nr 3 do SWZ, Zdanie 1

Czy zamawiający wymaga aby nagrzewnica 21kW była wyposażona w rękaw doprowadzający ciepłe powietrze wraz z przyłączem, pozwalającym podłączyć rekawa do nagrzewnicy oraz komin z daszkiem, chroniący urządzenie przed przedostaniem się wody opadowej do systemu odprowadzania spalin?

Uzasadnienie: aktualne zapisy OPZ pozwalają na dostarczenie samej nagrzewnicy z termostatem, bez rękawa, bez przyłącza do rękawa i bez komina z daszkiem, których Zamawiający powinien wymagać, ponieważ bez tych elementów nagrzewnica może być używana tylko jako nawiew ciepłego powietrza przy otwartych/uchylonych drzwiach namiotu, przez które ciepłe powietrze będzie częściowo uciekać.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może zaoferować dostarczenie nagrzewnicy 21kW wyposażonej w rękaw doprowadzający ciepłe powietrze wraz z przyłączem, jednak nie jest to wymogiem zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

AD. XIX Ogólne warunki umowy

Czy Zamawiający zmieni zapis widniejący w § 5 ust.2 widniejący aktualnie w Ogólnych Warunkach Umowy, na poniższy

W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad gwarancyjnych asortymentu Wykonawca zobowiązuje się do naprawy wadliwego asortymentu, zgodnego z Umową ramową i jej załącznikami w terminie do 5 dni roboczych, licząc od dnia zatwierdzenia reklamacji przez Wykonawcę tj. w ciągu ustawowych 14 dni. W przypadku braku możliwości naprawy wadliwego asortymentu Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na nowy, wolny od wad, zgodny z umową i jej załącznikami.

Uzasadnienie: utrzymanie aktualnego zapisu, mówiącego o bezwzględnej konieczności wymiany wadliwego towaru na nowy w ciągu 5 dni roboczych (bez możliwości podjęcia naprawy) spowoduje drastyczny wzrost wyceny, ponieważ Wykonawca szacując ryzyko kar

Wykonała: A. Paleczna

umownych i krótkiego 5-dniowego terminu reakcji musi być de facto w każdym momencie gotowy na podmianę sprzętu na nowy, czyli musi mieć ten sprzęt na swoim magazynie, gotowy do wydania właściwie "od ręki".

Aby to mogło się wydarzyć trzeba taki sprzęt kupić, a koszt zakupu sprzętu wkalkulować w wycenę do postępowania przetargowego.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż Rozdział XIX §5 ust. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad asortymentu Wykonawca zobowiązuje się do naprawy wadliwego asortymentu lub wymiany na nowy, wolny od wad, zgodny z Umową ramową i jej załącznikami w terminie 10 dni roboczych, licząc od dnia przekazania Wykonawcy pisemnej reklamacji na nr faksu ..... lub adres e-mail ..... (zgodnie z ofertą Wykonawcy)”.

**Pytanie nr 3:**

AD. Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie 1 – Taboret Polowy

Czy z uwagi na zmiany konstrukcyjne wprowadzone przez producenta dla Taboretu Polowego z oparciem WP5 Zamawiający dopuści poniższe parametry:

Długość 380 mm

Szerokość 320 mm

Wysokość oparcia 400 mm

Wysokość do siedziska 460 mm

Waga 2,8 kg

Dopuszczalne obciążenie 150 kg

Wymiary po złożeniu 380 x 130 x 600 mm

Konstrukcja- Stalowa

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę parametrów wprowadzonych zmianami konstrukcyjnymi producenta taboretu.

**Pytanie nr 4:**

AD. Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie 1 – Łóżko polowe z materacem

Czy z uwagi na zmiany konstrukcyjne wprowadzone przez producenta dla Łóżka polowego z materacem WP5 Zamawiający dopuści poniższe parametry:

Długość 2050 mm

Szerokość 700 mm

Wysokość 300 mm

Waga 11 kg

Dopuszczalne obciążenie 150 kg

Wymiary po złożeniu 700 x 150 x 850 mm

Konstrukcja -Stalowa

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę parametrów wprowadzonych zmianami konstrukcyjnymi producenta łóżka polowego z materacem.

**Pytanie nr 5:**

Dzień dobry, bardzo proszę o informację czy nagrzewnica ma być na gaz czy ogrzewanie elektryczne. Z mocą 21 kw nie ma możliwości zasilania 1 F gdyż to spowoduje liczne przepięcia i żaden producent nie oferuje w standardzie takiej nagrzewnicy. Z zachowaniem parametrów zasilanie musiało być na 3 F czy dopuszczacie państwo taką zmianę?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza nagrzewnicę na ogrzewanie elektryczne o zasilaniu 3F.

**Wyjaśnienia zapisów i zmiany treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.  
Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.**

WYKONAWCA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołecznej Policji  
AWRACZ

Wykonała: A. Paleczna

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42